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UUSI OUTDOOR-RANNETIETOKONE, SUUNTO CORE 
 

Suunto tuo markkinoille uuden ABC-rannetietokoneen, Suunto Coren. Uudessa Suunto 
Core -laitteessa ABC-toimintoihin (korkeusmittari, barometri ja kompassi) on yhdistetty 
uusia toimintoja, kuten syvyysmittari, auringon nousu- ja laskuajat, uudistettu 
käyttöliittymä ja nelikielinen valikko. 

 
"Olemme yhdistäneet Suunnon tuoteperinteet moderniin muotoiluun ja uskon, 

että olemme luoneet laitteen, josta käyttäjät voivat olla ylpeitä", 
sanoo Eljas Saastamoinen, Suunto Outdoor –tuotekategorian johtaja. 

 
Ilmanpainemittarille on valittavissa neljä erilaista toimintotilaa, joista 
yksi on uusi automaattinen korkeus/ilmanpaineasetus. Automaattisen 
toimintotilan ollessa valittuna laite tunnistaa, kun liikut 
pystysuunnassa tai pysyt samalla korkeudella ja vaihtaa korkeus- ja 
ilmanpainemittarin välillä sen mukaan. Laitteessa on pyörivä 

kiertokehä kompassin suuntiman lukitsemista varten sekä myös helppo yhdellä 
näppäimen painalluksella aktivoitava suuntiman lukitus. Kellotoimintoihin kuuluu 
kaksoisaika, päivämäärä, hälytys, ajanottokello sekä uutuutena auringon nousun ja 
laskun arvioidun ajan laskenta. 
 
”Suunto Core  -laitteella meidän oli kyettävä voittamaan maailman myydyin 
Outdoor-rannetietokone, Suunto Vector”, sanoo Suunnon toimitusjohtaja Juha 
Pinomaa.  ”Tavoitteen saavuttamisessa meitä auttoivat yli seitsemänkymmenen 
vuoden kokemus alalta sekä palaute, jota olemme saaneet käyttäjiltämme ympäri 
maailmaa. Uskomme uusien tuotteidemme laajentavan ja monipuolistavan koko 
Outdoor -tuoteryhmää entisestään.”  
 
 
 "Olemme käyttäneet Suunnon rannetietokoneita 

viimeiset viisi vuotta. Vuorilla liikkuessamme 
ilmanpaine – ja korkeusmittarit ovat meille yhtä 
tärkeitä kuin varmistusköysi ja karabiini” sanovat  
Alexander ja Thomas Huber, jotka ovat aikamme parhaita 
extreme- ja alppikiipeilijöitä. "Vaadimme  laitteiltamme 
ehdotonta luotettavuutta, tarkkuutta ja laatua. Uusi 
Suunto Core tulee olemaan meillä aina mukana."  

 
 

Suunto Coren toimitukset alkavat 1.10 2007. 
 
Suunto suunnittelee ja valmistaa Outdoor-lajeihin, sukellukseen, kestävyysurheiluun ja golfiin 
tarkoitettujen urheilulaitteita. Suunnon tuotteissa kellomainen ulkonäkö ja käytettävyys 
yhdistyvät lajikohtaisiin ominaisuuksiin, joiden avulla kaikentasoiset urheilijat ja kuntoilijat voivat 
analysoida ja parantaa suoritustaan. Suunnon pääkonttori sijaitsee Vantaalla. Yritys työllistää yli 
500 ihmistä eri puolilla maailmaa ja toimittaa tuotteitaan lähes 60 maahan. Yritys on Amer 
Sports Oyj:n tytäryhtiö. www.suunto.com/outdoor 
 
Lisätietoja: 
Amer Sports Suomi 



  Vesa Toivonen, myyntipäällikkö 
  Puh. 09725 7800, sähköposti: vesa.toivonen@amersports.com 
 
Suunto  Tarja Kuusela, viestintäpäällikkö 

Puh. +358 9 875 870,  sähköposti: tarja.kuusela@suunto.com 
 
 

 
 

Keskeisiä tietoja: 
 

o Automaattinen Alti/Baro-tila 
o Korkeuseron mittaus 
o Neljä valikkokieltä: englanti, saksa, ranska, 

espanja 
 

o Barometri ja säänmuutosten ilmaisin 
o Myrskyvaroitus 
o Lämpötila 

 
o Kompassi 
o Suuntiman hakeminen 

 
o Syvyyden mittaus 
o Veden alla käytettävät painikkeet 

 
o Lokikirja 

 
o Auringon nousu- ja laskuajat 
o Sekuntikello 
o Ajastin 

 
o Taustavalo 
o Painikkeiden lukitus 

 
Vesitiiviys 30 m 


